（第１号様式）

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

令和 年 月 日

北海道知事 鈴 木 直 道 様

申請者

住 所

商号又は名称

代表者氏名

（共同企業体の場合は企業体名を冠すること）

担当者氏名

担当者連絡先

令和 年 月 日付けで入札公告のありました次の工事に係る競争入札参加資格について

審査されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての

記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 工 事 名 漁業取締船ほっかい上架修理工事

２ 乾ドック又は引揚船台の施設の規模

（１）長さ ｍ、幅 ｍ、深さ ｍ

（２）収容能力 トン

３ 添付書類

（１）類似工事施工実績調書

（２）類似工事施工実績を証明する書面

（３）配置予定技術者調書

（４）アルミ修繕技術者資格認定証明書の写し

（５）誓約書

（第２号様式）
類 似 工 事 施 工 実 績 調 書

申請者名

受 注 者 名

工 事 名

工 発注機関名

事 施 行 場 所 （市町村名）

名 契 約 金 額

等 工 期 年 月 日～ 年 月 日

受 注 形 態 単体／共同企業体（出資比率％）

工

事

概

要

注１ 公告において明示した発注工事と類似する元請けとしての過去２年間における施行実績（工事が完成し、引渡済みのものに限る）につ
いて記載すること。

２ この様式は申請者が共同企業体の場合は、各構成員ごとに作成すること。
３ 「受注者名」欄は、受注実績が共同企業体の構成員としてのものである場合は、当該共同企業体の名称を記載すること。
４ 類似工事施工実績書を証明するものとして、工事実績証明書（第３号様式）又はこれに代わる書面（契約書の写し）を添付すること。
５ 共同企業体としての実績がある場合は、当該企業体の協定書及び附属協定書のそれぞれの写しを添付すること。

（第３号様式）

工 事 実 績 証 明 書

（発 注 者） 様

受注者

住 所

商号又は名称

代表者氏名

次の工事を履行したことを証明願います。

事業 契 約 完 成

工 事 名 工 事 概 要 施行場所 契約金額 工 期 履行状況

年度 年月日 年月日

上記工事を履行したことを証明します。

令和 年 月 日

発注者（証明者） ,

（第４号様式）

配 置 予 定 技 術 者 調 書

申請者名

現場代理人 主任技術者

氏 名 ○○ ○○ ○○ ○○

最 終 学 歴 〇〇大学〇〇学部〇〇学科〇〇卒 〇〇大学〇〇学部〇〇学科〇〇卒

法令による

免許

（取得年月日・登録番号） （取得年月日・登録番号）

工 事 名

発注機関名

施 行 場 所 （都道府県・市町村名） （都道府県・市町村名）

契 約 金 額

工 工 期 年 月 日～ 年 月 日 年 月 日～ 年 月 日

従 事 役 職

工 事 内 容

工 事 名

事 発注機関名

施 行 場 所 （都道府県・市町村名） （都道府県・市町村名）

契 約 金 額

工 期 年 月 日～ 年 月 日 年 月 日～ 年 月 日

従 事 役 職

経 工 事 内 容

工 事 名

発注機関名

施 行 場 所 （都道府県・市町村名） （都道府県・市町村名）

契 約 金 額

験 工 期 年 月 日～ 年 月 日 年 月 日～ 年 月 日

従 事 役 職

工 事 内 容

この様式は、申請者が共同企業体の場合は各構成員毎に作成すること。

従事役職とは工事に係る役職名を記載すること。（主任技術者、現場代理人等）

別記第１９号様式

誓 約 書

北海道知事 鈴 木 直 道 様

私は、北海道が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、暴力団員（暴力団員による不当

な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下同じ。））
又は暴力団関係事業者（暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他同条第２号に規定する暴

力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業者をいう。）に該当しない者であるとともに、今後、こ

れらの者とならないことを誓約します。

上記の誓約に反することが明らかになった場合は、競争入札参加資格を制限されても異存ありま

せん。

また、上記の誓約の内容を確認するため、北海道が他の官公署に照会を行うことについて承諾し

ます。

令和 年 月 日

申請者

住 所

商号又は名称

代表者氏名

（共同企業体の場合は企業体名を冠すること）